
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po 
stronie dochodów wynosi 25 712 517,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 658 889,07 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 053 628,85 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 500,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 990 042,85zł.

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w wydatkach poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 27 462 517,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 290 462,90 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 172 055,02 zł; z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 172 055,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1 do uchwały budżetowej.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 5 310,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 
budżetowej;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 615 591,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
budżetowej.

3. załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik nr 3, 3.1, 4 i 5 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 429 063,07 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Załączniki nr 11 i 12 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno. 

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 555 006,45Pomoc społeczna 0,00 69 571,00 624 577,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 88 200,00Zasiłki stałe 0,00 55 921,00 144 121,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 88 200,00 0,00 55 921,00 144 121,00

85228 74 912,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 13 650,00 88 562,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 662,00 0,00 13 650,00 71 312,00

22 589 318,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 69 571,00 22 658 889,07

majątkowe
3 053 628,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 990 042,85 0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 0,00 3 053 628,85

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 642 946,92

2 990 042,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 25 712 517,9269 571,00

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 193 094,28 8 193 094,28 7 352 454,28 6 138 686,00 1 213 768,28 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 193 094,28 8 193 094,28 7 352 454,28 6 138 686,00 1 213 768,28 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 577 765,00 577 765,00 554 740,00 505 967,00 48 773,00 0,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 765,00 577 765,00 554 740,00 505 967,00 48 773,00 0,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 359 867,00 359 867,00 359 867,00 359 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 967,00 357 967,00 357 967,00 357 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 66 988,00 66 988,00 66 988,00 66 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 488,00 68 488,00 68 488,00 68 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 7 216,00 7 216,00 7 216,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 616,00 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 601 807,45 1 601 807,45 1 161 993,38 688 787,00 473 206,38 260,00 439 554,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 571,00 69 571,00 13 650,00 13 290,00 360,00 0,00 55 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 671 378,45 1 671 378,45 1 175 643,38 702 077,00 473 566,38 260,00 495 475,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 921,00 55 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 121,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 921,00 55 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 121,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 314 151,00 314 151,00 310 971,00 287 834,00 23 137,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 650,00 13 650,00 13 650,00 13 290,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 801,00 327 801,00 324 621,00 301 124,00 23 497,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 35 252,00 35 252,00 35 252,00 35 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 671,00 35 671,00 35 671,00 35 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 53 285,00 53 285,00 53 285,00 53 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 871,00 12 871,00 12 871,00 12 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 156,00 66 156,00 66 156,00 66 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 25 660,00 25 660,00 2 360,00 2 160,00 200,00 23 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -300,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 660,00 25 660,00 1 860,00 1 860,00 0,00 23 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 25 660,00 25 660,00 2 360,00 2 160,00 200,00 23 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -300,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 660,00 25 660,00 1 860,00 1 860,00 0,00 23 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 0

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 392 946,92 22 220 891,90 14 180 119,93 8 986 385,16 5 193 734,77 1 630 440,00 6 265 021,07 5 310,90 0,00 140 000,00 5 172 055,02 5 172 055,02 4 615 591,02 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 971,00 71 971,00 15 550,00 15 190,00 360,00 0,00 56 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 462 517,92 22 290 462,90 14 193 269,93 8 999 375,16 5 193 894,77 1 630 440,00 6 321 442,07 5 310,90 0,00 140 000,00 5 172 055,02 5 172 055,02 4 615 591,02 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia
Nr RO.0050.56.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-08-19
Zlecone

Stan na
dzień:24-07-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 650,0057 662,00 71 312,00

57 662,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

13 650,0071 312,00
852 13 650,00Pomoc społeczna 58 956,45 72 606,45

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 13 650,006 415 413,07 6 429 063,07

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia
Nr RO.0050.56.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 sierpnia  2019 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-08-19
Zlecone

Stan na
dzień:24-07-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

419,001 767,00 2 186,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 871,0053 285,00 66 156,00
4300 Zakup usług pozostałych 360,002 610,00 2 970,00

57 662,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

13 650,0071 312,00
852 13 650,00Pomoc społeczna 58 956,45 72 606,45

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 13 650,006 415 413,07 6 429 063,07

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia
Nr Ro.0050.56.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 sierpnia 2019 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-08-19
Ogółem

Stan na
dzień:24-07-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-1 900,00359 867,00 357 967,00
-1 900,00Szkoła Podstawowa  Sośno 115 561,00 113 661,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 244 306,00 244 306,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,0066 988,00 68 488,00
1 500,00Szkoła Podstawowa  Sośno 22 705,00 24 205,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 44 283,00 44 283,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,007 216,00 7 616,00

400,00Szkoła Podstawowa  Sośno 2 914,00 3 314,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 4 302,00 4 302,00

577 765,0080110 Gimnazja 0,00577 765,00
801 0,00Oświata i wychowanie 8 193 094,28 8 193 094,28

3110 Świadczenia społeczne 55 921,0088 200,00 144 121,00
55 921,00GOPS Sośno 88 200,00 144 121,00

88 200,0085216 Zasiłki stałe 55 921,00144 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

419,0035 252,00 35 671,00
419,00GOPS Sośno 35 252,00 35 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 871,0053 285,00 66 156,00
12 871,00GOPS Sośno 53 285,00 66 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,002 610,00 2 970,00
360,00GOPS Sośno 2 610,00 2 970,00

314 151,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

13 650,00327 801,00

852 69 571,00Pomoc społeczna 1 601 807,45 1 671 378,45

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

500,00300,00 800,00
500,00Urząd Gminy Sośno 300,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,002 160,00 1 860,00
-300,00Urząd Gminy Sośno 2 160,00 1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00200,00 0,00
-200,00Urząd Gminy Sośno 200,00 0,00

25 660,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,0025 660,00
926 0,00Kultura fizyczna 25 660,00 25 660,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 69 571,0027 392 946,92 27 462 517,92

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr RO.0050.56.2019

WÓJTA GMINY SOŚNO
Z DNIA 5 sierpnia 2019 ROKU

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 852 w tym:

- rozdział 85228 § 2010 zwiększa się o kwotę 13 650,00 zł na podstawie otrzymanej dotacji
celowej z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
(Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr .WFB.I.3120.3.54.2019 z dnia 29 lipca 2019r).

- rozdz.85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 55 921,00 zł na podstawie otrzymanej dotacji celowej z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
(Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 sierpnia 2019r NrWFB.I.3120.3.57.2019)

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z
kwoty 25 642 946,92 zł na kwotę 25 712 517,92 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 801 rozdział 80110 w tym:
§ 4010 – zmniejsza się o kwotę 1 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe
pracowników;
§ 4110 - zwiększa się wydatki o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie
społeczne;
§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy.
- dział 852 rozdział 85216 w tym:
§ 3110 - zwiększa się wydatki o kwotę 55 921,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne -
zasiłki stałe.
- dział 852 rozdział 85228 w tym:
§ 4170 – zwiększa się wydatki o kwotę 12 871,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie
bezosobowe,
§ 4110 - zwiększa się wydatki o kwotę 419,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie
społeczne pracowników,
§ 4300 - zwiększa się wydatki o kwotę 360,00 zł z przeznaczeniem na zakup specjalistycznych
usług rehabilitacyjnych.

- dział 926 rozdz. 92605 w tym:
§ 3030 - zwiększa się wydatek o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na obsługę sędziowską w
meczach eliminacyjnych piłki nożnej mężczyzn w IOSW Sępólno Krajeńskie 2020.
§ 4170 – zmniejsza się o kwotę 300,00 zł wydatki przeznaczona na wynagrodzenie bezosobowe tj.
koszenie boisk Sośno i Szynwałd.
§ 4210 - zmniejsza się o kwotę 200,00 zł wydatki przeznaczona na zakup materiałów i
wyposażenia - zakup trawy, herbicydów na boisko Szynwałd.

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 1



W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 27 392 946,92 zł na kwotę 27 462 517,92 zł.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 750 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku

krajowym w kwocie 1 750 000,00 zł;

Id: 1727A81A-65A2-4D29-9620-C4F93E190E14. Podpisany Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	926 - Kultura fizyczna

		2019-08-04T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




